
R.I.P. HARAMBE  BUSH DID NOTHING WRONG 

P.S. písmo Comic Sans nebylo užito úmyslně… 
…nýbrž čirou náhodou 

 

 

Jméno: Knedlík 

Datum narození: 03. 05. 1995 

Kandiduji na post: Zástupce FK BION 

Zájmy: Jízda autem 

Současné pozice: člen Představenstva FK BION – PR, místopředseda SVALu, hlavní grafik všeho na 

Kladně i mimo něj, a tak 

 

Napsal bych normální kandidátku jako minulý rok, ale nemám na to čas, protože dělám plakát na další 

fakultní party, dále na charitativní sbírku, kterou při té události pořádáme (SVAL) a řeším to, že někdo nevydrží 

6 hodin bez internetu. 

Vždycky mě bavilo organizování různých akcí. Ať už společenských, sportovní, či jakýchkoliv jiných, a 

právě proto patřím mezi nejaktivnější studenty na fakultě. Občas se ale člověk dostane do situace, kdy neví, 

jestli v tom chce pokračovat nebo ne. Například když se objeví lidé, jako minulý týden na Sosík skupině na FB. 

Událostí podobných této poslední dobou přibývá a já si upřímně nejsem jist, zda mě to ještě baví.  

Pokud mi dáte hlas, tak uvidím, zda má cenu pokračovat nebo ne. Aktivní budu stejně i nadále ve stejné 

míře, protože prostě BION a SVAL jsou jedna velká rodina dobrých lidí, super kamarádů a občas šílených 

bláznů, které v tom samotné prostě nenechám. A navíc nikdo neumí tak hezký plakáty jako já. 

 

#AutíčkoDoKaždéDomácnosti 

 

Souhlasím s kandidaturou na post Zástupce FK BION.  

05. 11. 2016 v Kladně 


